
 
 

UCHWAŁA NR VIII/119/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żabno na rok 2024 nr LX/812/23 Rady Miejskiej 
w Żabnie z dnia 28 grudnia 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
D. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 237 ust 1 i art. 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Żabnie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu o kwotę 200.019,50 zł. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu o kwotę 1.366.206,50 zł. Zmiany przedstawiają 
załączniki 1-2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmniejszenia planu przychodów o kwotę 1.166.187,00 zł. Zmiany przedstawia załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami po zmianach stanowi planowany deficyt budżetu Gminy 

w kwocie 6.231.924,25 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodów z zaciąganych kredytów w kwocie: 3.852.165,00 zł, 

- przychodów z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie: 2.250.234,00 zł, 

- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 129.525,25 zł. 

§ 3. W zawiązku ze zmianami w Uchwale Budżetowej na rok 2024 nr LX/812/23 Rady Miejskiej 

w Żabnie z dnia 28 grudnia 2023r. roku wprowadzonymi niniejszą uchwałą: 

1)  

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej dotyczący wydatków majątkowych budżetu otrzymuje treść załącznika 
nr 3 do niniejszej uchwały. Załącznik zawiera zmiany wprowadzone Zarządzeniem Burmistrza Żabna nr 
102/U/24 z dnia 06.12.2024r. 

2) Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej dotyczący przychodów i rozchodów budżetu w 2024 roku 
otrzymuje treść załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej dotyczący zadań realizowanych na podstawie porozumień 

i umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje treść załącznika nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 239



4) Załącznik nr 15 do uchwały budżetowej dotyczący przychodów i kosztów Miejsko - Gminnego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Żabnie otrzymuje treść załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonymi przepisami 
szczególnymi. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 

 
 

mgr Krzysztof Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 239



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/119/24 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 30 grudnia 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 485 659,55 122 901,00 6 608 560,55 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 540 290,00 118 901,00 5 659 191,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 118 901,00 118 901,00 

 60019  Płatne parkowanie 43 200,00 4 000,00 47 200,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 43 000,00 4 000,00 47 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 457 948,17 22 000,00 1 479 948,17 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 457 948,17 22 000,00 1 479 948,17 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 17 000,00 7 000,00 24 000,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 000,00 15 000,00 17 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

35 116 985,86 -208 789,00 34 908 196,86 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

8 660 673,00 -165 216,00 8 495 457,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 239 384,00 -165 216,00 8 074 168,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

6 524 832,00 -48 573,00 6 476 259,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 936 544,00 -128 573,00 3 807 971,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 630 000,00 80 000,00 710 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 934 193,86 5 000,00 939 193,86 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 70 000,00 5 000,00 75 000,00 

758   Różne rozliczenia 55 622 387,06 182 255,09 55 804 642,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 239



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 27 164 122,00 7 098,00 27 171 220,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 164 122,00 7 098,00 27 171 220,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 165 216,00 165 216,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 165 216,00 165 216,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 813 838,06 9 941,09 823 779,15 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

94 967,52 9 941,09 104 908,61 

801   Oświata i wychowanie 4 109 393,40 14 846,00 4 124 239,40 
 80101  Szkoły podstawowe 237 266,17 2 846,00 240 112,17 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 846,00 2 846,00 
 80104  Przedszkola 3 113 478,40 12 000,00 3 125 478,40 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 124 800,00 12 000,00 136 800,00 

855   Rodzina 7 960 409,45 21 007,41 7 981 416,86 
 85504  Wspieranie rodziny 36 479,97 21 007,41 57 487,38 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 22 265,97 21 007,41 43 273,38 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 679 789,97 10 000,00 4 689 789,97 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 64 782,00 5 000,00 69 782,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

64 782,00 5 000,00 69 782,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 158 116,00 -43 000,00 4 115 116,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 8 000,00 -8 000,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 35 000,00 -35 000,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 87 757,31 48 000,00 135 757,31 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 8 000,00 8 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 40 000,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 751 050,00 -364 240,00 386 810,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 711 000,00 -364 240,00 346 760,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 573,00 7 573,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 239



  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

700 000,00 -371 813,00 328 187,00 

Razem: 123 132 680,71 -200 019,50 122 932 661,21 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

mgr Krzysztof Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 239



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/119/24 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 30 grudnia 2024 roku 

Wydatki 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

01
0   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 010 197,78 825 342,78 825 342,78 11 263,40 814 079,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 184 855,00 5 184 855,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 952 197,78 825 342,78 825 342,78 11 263,40 814 079,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 126 855,00 5 126 855,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 86 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 900,00 86 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 

60
0   Transport i łączność 

przed zmianą 23 146 650,70 1 527 796,15 1 527 796,15 45 000,00 1 482 796,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 618 854,55 21 618 
854,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -565 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -565 187,00 -565 187,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 901,00 118 901,00 118 901,00 0,00 118 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 700 364,70 1 646 697,15 1 646 697,15 45 000,00 1 601 697,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 053 667,55 21 053 

667,55 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 17 658 332,15 1 039 692,15 1 039 692,15 0,00 1 039 692,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 618 640,00 16 618 

640,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -565 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -565 187,00 -565 187,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 901,00 118 901,00 118 901,00 0,00 118 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 212 046,15 1 158 593,15 1 158 593,15 0,00 1 158 593,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 053 453,00 16 053 

453,00 0,00 0,00 0,00 

70
0   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 401 399,00 1 054 833,00 1 054 833,00 5 000,00 1 049 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 346 566,00 2 346 566,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 271 399,00 1 054 833,00 1 054 833,00 5 000,00 1 049 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 216 566,00 2 216 566,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 3 401 399,00 1 054 833,00 1 054 833,00 5 000,00 1 049 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 346 566,00 2 346 566,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 271 399,00 1 054 833,00 1 054 833,00 5 000,00 1 049 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 216 566,00 2 216 566,00 0,00 0,00 0,00 

75
0   Administracja publiczna 

przed zmianą 14 113 518,20 12 973 
608,66 12 032 

052,06 7 550 245,73 4 481 806,33 0,00 556 900,00 384 656,60 0,00 0,00 1 139 909,54 1 139 909,54 465 343,40 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,86 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,86 0,86 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 313 519,06 13 173 

608,66 12 232 
052,06 7 550 245,73 4 681 806,33 0,00 556 900,00 384 656,60 0,00 0,00 1 139 910,40 1 139 910,40 465 343,40 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 9 948 253,14 9 273 687,00 9 254 687,00 5 612 366,00 3 642 321,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 674 566,14 674 566,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,86 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,86 0,86 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 239



po zmianach 10 148 254,00 9 473 687,00 9 454 687,00 5 612 366,00 3 842 321,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 674 567,00 674 567,00 0,00 0,00 0,00 

75
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 981 708,00 1 447 190,00 1 316 190,00 113 000,00 1 203 190,00 60 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 534 518,00 534 518,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 969 708,00 1 447 190,00 1 316 190,00 113 000,00 1 203 190,00 60 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 522 518,00 522 518,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 1 463 108,00 928 590,00 797 590,00 113 000,00 684 590,00 60 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 534 518,00 534 518,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 451 108,00 928 590,00 797 590,00 113 000,00 684 590,00 60 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 522 518,00 522 518,00 0,00 0,00 0,00 

80
1   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 45 419 907,85 44 832 
347,68 34 689 

213,70 28 053 328,46 6 635 885,24 8 683 198,51 1 286 080,00 173 855,47 0,00 0,00 587 560,17 587 560,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -206 047,86 -47,00 -47,00 -47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -206 000,86 -206 000,86 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 991,00 21 991,00 21 991,00 7 145,00 14 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 235 850,99 44 854 

291,68 34 711 
157,70 28 060 426,46 6 650 731,24 8 683 198,51 1 286 080,00 173 855,47 0,00 0,00 381 559,31 381 559,31 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 239



 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 26 179 476,37 25 751 

216,20 20 533 
739,20 17 956 035,00 2 577 704,20 4 387 877,00 829 600,00 0,00 0,00 0,00 428 260,17 428 260,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -206 000,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -206 000,86 -206 000,86 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 846,00 3 846,00 3 846,00 0,00 3 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 977 321,51 25 755 

062,20 20 537 
585,20 17 956 035,00 2 581 550,20 4 387 877,00 829 600,00 0,00 0,00 0,00 222 259,31 222 259,31 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 
przed zmianą 12 743 714,45 12 602 

414,45 8 605 204,45 6 789 858,85 1 815 345,60 3 724 810,00 272 400,00 0,00 0,00 0,00 141 300,00 141 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 145,00 18 145,00 18 145,00 7 145,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 761 859,45 12 620 

559,45 8 623 349,45 6 797 003,85 1 826 345,60 3 724 810,00 272 400,00 0,00 0,00 0,00 141 300,00 141 300,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 
przed zmianą 649 192,47 649 192,47 427 387,00 3 647,00 423 740,00 0,00 47 950,00 173 855,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47,00 -47,00 -47,00 -47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 649 145,47 649 145,47 427 340,00 3 600,00 423 740,00 0,00 47 950,00 173 855,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 969 857,86 5 969 857,86 3 842 326,05 2 226 028,74 1 616 297,31 0,00 2 127 531,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 989 857,86 5 989 857,86 3 856 326,05 2 226 028,74 1 630 297,31 0,00 2 133 531,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 2 336 339,75 2 336 339,75 2 320 289,75 1 894 577,30 425 712,45 0,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 356 339,75 2 356 339,75 2 334 289,75 1 894 577,30 439 712,45 0,00 22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
3   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 182 530,52 182 530,52 2 214,06 0,00 2 214,06 42 251,00 138 065,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 941,09 9 941,09 194,92 0,00 194,92 0,00 9 746,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 192 471,61 192 471,61 2 408,98 0,00 2 408,98 42 251,00 147 811,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 
przed zmianą 182 530,52 182 530,52 2 214,06 0,00 2 214,06 42 251,00 138 065,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 941,09 9 941,09 194,92 0,00 194,92 0,00 9 746,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 192 471,61 192 471,61 2 408,98 0,00 2 408,98 42 251,00 147 811,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
5   Rodzina 

przed zmianą 9 533 306,45 9 397 706,45 3 228 985,99 2 288 993,12 939 992,87 0,00 5 968 080,46 200 640,00 0,00 0,00 135 600,00 135 600,00 123 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 007,41 21 007,41 21 007,41 0,00 21 007,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 534 313,86 9 398 713,86 3 229 993,40 2 268 993,12 961 000,28 0,00 5 968 080,46 200 640,00 0,00 0,00 135 600,00 135 600,00 123 000,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 
przed zmianą 348 479,97 348 479,97 348 479,97 270 141,97 78 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 007,41 21 007,41 21 007,41 0,00 21 007,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 349 487,38 349 487,38 349 487,38 250 141,97 99 345,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 10 327 980,40 8 592 604,39 8 377 781,59 356 444,00 8 021 337,59 0,00 0,00 214 822,80 0,00 0,00 1 735 376,01 1 735 376,01 40 000,01 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 127 980,40 8 592 604,39 8 377 781,59 356 444,00 8 021 337,59 0,00 0,00 214 822,80 0,00 0,00 1 535 376,01 1 535 376,01 40 000,01 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 2 622 000,00 2 226 000,00 2 226 000,00 0,00 2 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 239



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 422 000,00 2 226 000,00 2 226 000,00 0,00 2 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 

92
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 4 168 963,40 3 071 218,40 158 218,40 0,00 158 218,40 2 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097 745,00 1 097 745,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -371 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -371 813,00 -371 813,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 797 150,40 3 071 218,40 158 218,40 0,00 158 218,40 2 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 932,00 725 932,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 239



 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 92120  Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

przed zmianą 1 003 613,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942 113,00 942 113,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -371 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -371 813,00 -371 813,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 631 800,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 300,00 570 300,00 0,00 0,00 0,00 

92
6   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 285 046,69 887 046,69 426 046,69 99 030,00 327 016,69 451 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 090 046,69 887 046,69 426 046,69 99 030,00 327 016,69 451 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 
przed zmianą 521 504,00 133 504,00 133 504,00 23 300,00 110 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 326 504,00 133 504,00 133 504,00 23 300,00 110 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 130 530 791,96 95 074 

757,69 69 068 
491,58 41 181 122,60 27 887 

368,98 12 473 
949,51 10 544 

537,73 973 974,87 147 804,00 1 866 000,00 35 456 034,27 35 456 
034,27 628 343,41 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 758 047,86 -20 047,00 -20 047,00 -20 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 738 000,86 -1 738 000,86 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 391 841,36 391 840,50 376 094,33 7 145,00 368 949,33 0,00 15 746,17 0,00 0,00 0,00 0,86 0,86 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 129 164 585,46 95 446 

551,19 69 424 
538,91 41 168 220,60 28 256 

318,31 12 473 
949,51 10 560 

283,90 973 974,87 147 804,00 1 866 000,00 33 718 034,27 33 718 
034,27 628 343,41 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

mgr Krzysztof Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 239



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/119/24 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 30 grudnia 2024 roku 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 126 855,00 
 01030  Izby rolnicze 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 0,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 28 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 900,00 
   Budowa sieci wodociągowej ul. Pawęzowska w Łęgu Tarnowskim 0,00 

   FS 24 Dofinansowanie do rozbudowy sieci wodociągowej w miejscowości 
Sieradza, Gmina Żabno 15 000,00 

   Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Sieradza, Gmina Żabno 2 000,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej w ul. Długa w Bobrownikach Wielkich 11 900,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 559 445,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 100,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Odporyszów 42 750,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sieradza gm. Żabno - Polski Ład 17 000,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Sieradza (nowe osiedle) 33 000,00 

   FS 24 Dofinansowanie do rozbudowy sieci kanalizacyjnej w miejscowości 
Sieradza, Gmina Żabno 10 000,00 

   FS 24 Wykonanie dokumenatcji dla zadania "Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w 
m. Sieradza" 0,00 

   Infrastruktura sanitacyjna wsi 19 350,00 
   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Sieradza, Gmina Żabno 7 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 430 345,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sieradza gm. Żabno - Polski Ład 4 430 345,00 

 01095  Pozostała działalność 538 510,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 510,00 
   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 538 510,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 596 250,00 
 40002  Dostarczanie wody 596 250,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

596 250,00 

   Wpłata na rzecz Związku Gmin do spraw Wodociągów i Kanalizacji w 
Dąbrowie Tarnowskiej 266 250,00 

   Wpłata na rzecz Związku Międzygminnego ds. wodociągów Lisia Góra – Żabno 330 000,00 

600   Transport i łączność 21 053 667,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 239



 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 547 430,27 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 547 430,27 
   Projekt budowy chodników w m. Otfinów przy drodze wojewódzkiej nr 973 80 000,00 

   Projekt budowy fragmentu odcinka chodnika przy ul. Dąbrowskiego w Żabnie 
przy drodze wojewódzkiej nr 975 65 000,00 

   Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 973 na odcinku 060 km w m. Otfinów 
polegająca na budowie prawostronnego chodnika 0,00 

   Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 973 na odcinku 085 km w m. Otfinów 
polegająca na budowie lewostronnego chodnika 0,00 

   Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 973 na odcinku 090 km w m. Otfinów 
polegająca na budowie lewostronnego chodnika 0,00 

   Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 973 w Ilkowice polegająca na budowie 
chodnika – projekt 0,00 

   Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 973 w miejscowości Żabno i Niedomice 
polegająca na budowie lewostronnego chodnika 1 402 430,27 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 605 284,28 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 556,28 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1341K relacji Ilkowice – Łęg Tarnowski – 
Lisia Góra polegająca na budowie chodnika wraz z wyniesionym przejściem dla 
pieszych 

123 533,12 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1345K relacji Tarnów – Biała – Bobrowniki 
Wielkie w miejscowości Bobrowniki Wielkie polegająca na budowie chodnika 151 496,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej w miejscowości Odporyszów polegająca na 
modernizacji chodnika oraz budowie nowego chodnika 248 527,16 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

81 728,00 

   Modernizacja drogi powiatowej nr 1316K relacji Dąbrowa Tarnowska – Otfinów 40 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1341K relacji Ilkowice – Łęg Tarnowski – 
Lisia Góra 41 728,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 053 453,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 458 353,00 
   Budowa chodnika na części dz. nr ewid. 334 w ms. Fiuk, gm. Żabno 9 000,00 
   Budowa chodnika przy ul. Witosa/Nowa w Łęgu Tarnowskim  20 000,00 

   Budowa chodnika wraz z przejściem dla pieszych i oświetleniem w m. Sieradza 
- Fiuk 0,00 

   
Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych w obszarze odziaływania na 
skrzyżowaniu ul. Plac Grunwaldzki w m. Żabno, Gmina Żabno - Rządowy 
Fundusz Rozwoju Dróg 

230 000,00 

   FS 24 Budowa miejsc postojowych wraz z towarzyszącą infrastrukturą 
techniczną na dz. nr 1357 w msc. Nieciecza 0,00 

   FS 24 Dofinansowanie do budowy chodnika wraz z przejściem dla pieszych i 
oświetleniem w m. Sieradza - Fiuk 25 400,00 

   FS 24 Dofinansowanie do opracowania dokumentacji projektowej dla zadania 
pn. "Budowa chodnika przy ulicy Witosa/Nowa w Łęgu Tarnowskim" 0,00 

   FS 24 Odtworzenie normatywnych poboczy wzdłuż dróg gminnych w m. 
Sieradza 21 813,00 

   
FS 24 Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej na 
realizację zadania pn. „Budowa miejsc postojowych wraz z towarzyszącą 
infrastrukturą techniczną w m. Nieciecza” 

15 498,00 

   FS 24 Wykonanie dokumentacji projektowej dla kolejnego etapu budowy 
chodnika w miejscowości Fiuk 0,00 

   Modernizacja – remont drogi gminnej K203593, dz. nr ewid. 143 w 
miejscowości Pasieka Otfinowska, gm. Żabno 296 758,00 

   Modernizacja - remont drogi gminnej ul. Dąbrowska w m. Łęg Tarnowski 35 000,00 

   Modernizacja - remont ulicy Jana Wnęka na dz. nr ewid 395/2 w Odporyszowie 
- Polski Ład 12 500,00 

   Modernizacja drogi gminnej K203558 dz. 396/1 w m. Podlesie Dębowe 487 000,00 

   Modernizacja istniejących miejsc postojowych przy drodze gminnej K203451 
Al. Piłsudskiego w m. Żabno 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 239



   Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy drogi gminnej dz. nr 
1152//3 w m. Sieradza 170 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadnia pn.:  Modernizacja-Remont 
drogi gminnej ul. Nowy Świat w m. Niedomice 28 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej ZRID dla zadnia pn.: Rozbudowa i 
przebudowa drogi gminnej ul. Długa w Niedomicach 60 000,00 

   Przebudowa drogi gm. K203456 ul. Wojska Polskiego w m. Żabno - Polski Ład 22 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej K203491 ul. Ofiar Katynia w m. Żabno - Rządowy 
Fundusz Rozwoju Dróg 532 625,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 203529 wraz z budową ścianki szczelnej oraz 
pozostałą infrastrukturą techniczną nr dz. 1161 i 608 w miejscowości Sieradza - 
Polski Ład 

86 900,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr K20469 ul. Warszawska w Żabnie - Polski Ład 191 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej ul. Cmentarna w m. Otfinów, Gmina Żabno - Polski 
Ład 250 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej ul. Paderewskiego w Żabnie - Rządowy Fundusz 
Rozwoju Dróg 2 400 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej ul. Zamoście K 203500 w miejscowościach Łęg 
Tarnowski oraz Żabno wraz z przebudową mostu w ciągu tej drogi w 
miejscowości Żabno 

3 511 359,00 

   Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej ul. Długa w Niedomicach (ZRID) 13 000,00 
   Rozbudowa ul. Rzeczna w Łęgu Tarnowskim 10 000,00 

   Wykonanie dokumentacji na odwodnienie terenu przy drogach gminnych ul. 
Parkowa i ul. Leśna w m. Łęg Tarnowski 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 
   Zakup radiowego wskaźnika prędkości dla miejscowości Nieciecza 23 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 572 100,00 

   Modernizacja - remont ulicy Jana Wnęka na dz. nr ewid 395/2 w Odporyszowie 
- Polski Ład 242 500,00 

   Przebudowa drogi gm. K203456 ul. Wojska Polskiego w m. Żabno - Polski Ład 237 500,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 203529 wraz z budową ścianki szczelnej oraz 
pozostałą infrastrukturą techniczną nr dz. 1161 i 608 w miejscowości Sieradza - 
Polski Ład 

708 100,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr K20469 ul. Warszawska w Żabnie - Polski Ład 2 774 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej ul. Cmentarna w m. Otfinów, Gmina Żabno - Polski 
Ład 3 610 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 2 820 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 554 800,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadnia pn.:  Przebudowa drogi 
wewnętrznej dz. nr 1156 w m. Sieradza 45 000,00 

   Przebudowa drogi wew. ul. Pasternik dz. nr 1045 w m. Łęg Tarnowski - Polski 
Ład 50 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 913/1 oraz 913/2 w m. Siedliszowice 340 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej ul. 3 Maja w m. Żabno - Polski Ład 21 500,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Dąbrowska (boczna) na działkach 638 i 
637/12 w Łęgu Tarnowskim wraz z budową kanalizacji deszczowej 39 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej ul. PCK dz. nr 1344 wraz z odwodnieniem w m. 
Łęg Tarnowski - Polski Ład 26 900,00 

   Rozbudowa drogi gminnej wewnętrznej ul. Szkolna w Niedomicach - Polski Ład 32 400,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 265 200,00 

   Przebudowa drogi wew. ul. Pasternik dz. nr 1045 w m. Łęg Tarnowski - Polski 
Ład 940 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej ul. 3 Maja w m. Żabno - Polski Ład 218 500,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej ul. PCK dz. nr 1344 wraz z odwodnieniem w m. 
Łęg Tarnowski - Polski Ład 514 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 239



   Rozbudowa drogi gminnej wewnętrznej ul. Szkolna w Niedomicach - Polski Ład 592 600,00 

 60019  Płatne parkowanie 27 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 500,00 
   Zakup parkomatu 27 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 216 566,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 216 566,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 017 341,00 
   Budowa Centrum Kulturalno – Społecznego w m. Nieciecza 50 000,00 

   FS 24 Budowa ogrodzenia typu piłkochwyt na dz. nr 785/10 w m. Łęg 
Tarnowski 0,00 

   FS 24 Dofinansowanie do modernizacji budynku Domu Ludowego w 
Ilkowicach 26 470,00 

   FS 24 Dofinansowanie do modernizacji ogrodzenia wokół budynku Domu 
Ludowego w Janikowicach 16 540,00 

   FS 24 Dofinansowanie do zadania pn. „Zagospodarowanie dz. nr 801/2 w m. 
Odporyszów 0,00 

   FS 24 Modernizacja ogrodzenia wokół budynku Domu Ludowego w 
Janikowicach 0,00 

   FS 24 Modernizacja pomieszczeń po byłej siłowni w Domu Ludowym w 
Ilkowicach 0,00 

   FS 24 Modernizacja pomieszczeń w budynku Domu Ludowego w Kłyżu 0,00 

   FS 24 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej - modernizacja 
pomieszczeń po byłej siłowni w Domu Ludowym w Ilkowicach 22 755,00 

   FS 24 Utwardzenie terenu działki przy budynku KOS w Łęgu Tarnowskim 23 000,00 

   
Modernizacja budynków infrastruktury społecznej wraz z zagospodarowaniem 
terenu w Gminie Żabno (Dom Ludowy w Chorążcu, Klub Senior+ w Żabnie, 
budynek Miejsko Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Żabnie - Polski 
Ład 

414 000,00 

   Modernizacja budynku Domu Ludowego w Gorzycach wraz z 
termomodernizacją 40 000,00 

   Modernizacja budynku Domu Ludowego w Ilkowicach  45 000,00 

   Modernizacja budynku na działce nr 203 w Siedliszowicach – utworzenie 
Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego 0,00 

   Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku gminnym przy ul. 
Wyspiańskiego 63 w m. Żabno  22 000,00 

   Modernizacja mieszkania komunalnego w Pasiece Otfinowskiej BGK 212 576,00 
   Modernizacja ogrodzenia działki nr 357 w Janikowicach 60 000,00 

   Rozbudowa, przebudowa oraz nadbudowa Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Łęgu 
Tarnowskim 10 000,00 

   Utwardzenie części działki nr 1108/1 w m. Żabno - Konary 45 000,00 

   Wykonanie monitoringu wizyjnego – budynek Centrum Kulturalnego w 
Niedomicach 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 225,00 

   FS 24 Zakup i montaż klimatyzatorów w Domu Ludowym w Podlesiu 
Dębowym 17 000,00 

   FS 24 Zakup myjki wysokociśnieniowej wraz z wyposażeniem dla sołectwa Łęg 
Tarnowski 26 225,00 

   Zakup wyposażenia dla Domu Ludowego w Ilkowicach - Małopolskie świetlice 
wiejskie 2024 0,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 156 000,00 

   
Modernizacja budynków infrastruktury społecznej wraz z zagospodarowaniem 
terenu w Gminie Żabno (Dom Ludowy w Chorążcu, Klub Senior+ w Żabnie, 
budynek Miejsko Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Żabnie - Polski 
Ład 

1 156 000,00 

750   Administracja publiczna 1 139 910,40 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 674 567,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 239



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 567,00 

   Dostosowanie pomieszczeń dla osób niepełnosprawnych w Urzędzie Miejskim 
w Żabnie  331 567,00 

   Modernizacja pomieszczeń Urzędu Miejskiego w Żabnie 343 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Zakup samochodu osobowego - typu bus dla Urzędu Miejskiego w Żabnie 0,00 
 75095  Pozostała działalność 465 343,40 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 386 235,02 
   Cyberbezpieczny Samorząd 386 235,02 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 108,38 
   Cyberbezpieczny Samorząd 79 108,38 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 522 518,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 522 518,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 633,00 

   FS 24 Dofinansowanie do modernizacji budynku remizy na dz. 193 w msc. 
Pasieka Otfinowska wraz ze zmianą użytkowania budynku 29 633,00 

   
FS 24 Opracowanie dokumenatcji dla zadania pn. "Modernizacja budynku 
remizy na dz. 193 w msc. Pasieka Otfinowska wraz ze zmianą użytkowania 
budynku" 

0,00 

   Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Łęgu Tarnowskim 10 000,00 
   Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Żabnie  15 000,00 

   Modernizacja budynku remizy na dz. 193 w msc. Pasieka Otfinowska wraz ze 
zmianą użytkowania budynku 0,00 

   Modernizacja remizy OSP w Łęgu Tarnowskim  154 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 885,00 
   Zakup pierewszego wyposażenia dla budynku OSP w Niecieczy 0,00 
   Zakup pompy pływającej strażackiej 17 885,00 
   Zakup samochodu bojowego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Żabnie 0,00 
   Zakup samochodu dla OSP w Gorzycach 0,00 
   Zakup samochodu dla OSP w Otfinowie 0,00 
   Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Odporyszowie 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

296 000,00 

   Zakup przyczepki transportowej dla OSP w Bobrownikach Wielkich 11 000,00 
   Zakup quada dla OPS w Łęgu Tarnowskim 65 000,00 
   Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Odporyszowie 220 000,00 

758   Różne rozliczenia 80 800,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 80 800,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 800,00 
   Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 800,00 

801   Oświata i wychowanie 381 559,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 239



 80101  Szkoły podstawowe 222 259,31 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 259,31 

   Dostosowanie łazienki w Szkole Podstawowej w Łęgu Tarnowskim dla osób 
niepełnosprawnych 7 000,00 

   Modernizacja ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Bobrownikach Wielkich 65 759,31 

   Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Żabnie 26 000,00 
   Modernizacja Szkoły Podstawowej w Niedomicach 0,00 

   Modernizacja Szkoły Podstawowej w Niedomicach – wykonanie windy, 
instalacji elektrycznej 0,00 

   Modernizacja Szkoły Podstawowej w Żabnie 80 000,00 

   Modernizacja wewnętrznej instalacji wodno – hydrantowej w budynku Szkoły 
Podstawowej w Łęgu Tarnowskim 0,00 

   Montaż monitoringu wizyjnego zewnętrznego na budynku Szkoły Podstawowej 
w Sieradzy  13 500,00 

   Rozbudowa i przebudowa sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Łęgu 
Tarnowskim 30 000,00 

 80104  Przedszkola  141 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 
   Modernizacja placu zabaw przy Publicznym Przedszkolu w Niedomicach 50 000,00 
   Modernizacja Publicznego Przedszkola w Niedomicach 70 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 300,00 
   Zakup pieca konwekcyjno - parowego 21 300,00 
 80115  Technika 18 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

18 000,00 

   Modernizacja hali sportowej Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Żabnie 18 000,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Modernizacja boiska sportowego przy Zespole Szkoły Podstawowej i 
Przedszkola w Otfinowie 0,00 

855   Rodzina 135 600,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 135 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 600,00 

   Budowa ogrodzenia przy placu zabaw w Gminnym Żłobku w Łęgu Tarnowskim 12 600,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 499,60 
   Program "Maluch+" Żłobek Łęg Tarnowski 0,00 
   Program "Maluch+" Żłobek Łęg Tarnowski 2024 101 499,60 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 500,40 
   Program "Maluch+" Żłobek Łęg Tarnowski 0,00 
   Program "Maluch+" Żłobek Łęg Tarnowski 2024 21 500,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 535 376,01 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 280 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 
   Budowa sieci kanalizacyjnej ul. Starzyńskiego, ul. Szpitalna w Żabnie 80 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej ul. Starzyńskiego, ul. Szpitalna w Żabnie 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 239



  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

150 000,00 

   Gminny program budowy i finansowania przydomowych biologicznych 
oczyszczalni ścieków 150 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 019 376,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 151,00 
   Budowa altany obok Domu Ludowego w Kłyżu 40 000,00 
   Budowa altany przy Domu Ludowym w m. Podlesie Dębowe 53 000,00 

   Budowa placu zabaw na części dz. nr ewid. 194 i 195 w m. Pasieka Otfinowska 20 000,00 

   Budowa placu zabaw w Kłyżu 205 000,00 
   Budowa placu zabaw w Podlesiu Dębowym, na dz. nr ewid. 41/20 195 000,00 
   FS 24 Dofinansowanie do budowy altany obok Domu Ludowego w Kłyżu 26 089,00 

   FS 24 Dofinansowanie do wykonania altanki i boiska do koszykówki oraz 
miejsca na ognisko na dz. nr 956/2 w Gorzycach 43 613,00 

   FS 24 Wykonanie altanki i boiska do koszykówki oraz miejsca na ognisko na dz. 
nr 956/2 w Gorzycach 0,00 

   
FS 24 Wykonanie i montaż altany przy nowopowstałym boisku 
wielofunkcyjnym przy Szkole Podstawowej im. Polskich Noblistów w 
Bobrownikach Wielkich 

47 945,00 

   FS 24 Wykonanie podwójnego zjazdu linowego dla dzieci, usytuowanego w 
obrębie placu zabaw w Siedliszowicach  31 504,00 

   Modernizacja placu zabaw w Odporyszowie 220 000,00 

   Rekreacyjne zagospodarowanie terenu wraz z budową altany przy klubie MLKS 
Polan Żabno 17 000,00 

   Wykonanie altanki i boiska do koszykówki oraz miejsca na ognisko na dz. nr 
956/2 w Gorzycach 35 000,00 

   Wykonanie monitoringu wizyjnego na terenie parku przy ul. Stanisława 
Wyspiańskiego w Żabnie 47 000,00 

   Zagospodarowanie działki nr 956/2 pod teren rekreacyjno wypoczynkowy w 
Gorzycach 8 500,00 

   Zagospodarowanie terenu pod teren rekreacyjno wypoczynkowy przy ul. Wojska 
Polskiego w Żabnie 10 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 225,00 

   FS 24 Zakup sprzętu do koszenia terenów zielonych w sołectwie Odporyszów 19 225,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,01 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,01 
   Wdrożenie Programu Ochrony Powietrza w Gminie Żabno 34 000,01 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 
   Wdrożenie Programu Ochrony Powietrza w Gminie Żabno 6 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 196 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 000,00 
   Dobudowa oświetlenia ulicznego 166 000,00 
   FS 24 Dobudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Szlęzaka w Odporyszowie 30 000,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w celu poprawy efektywności przez 
obniżenie energochłonności oświetlenia na terenie Gminy Żabno – Polski Ład 0,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w celu poprawy efektywności przez 
obniżenie energochłonności oświetlenia na terenie Gminy Żabno – Polski Ład 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 725 932,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 155 632,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 239



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 
   FS 24 Modernizacja Domu Ludowego w Otfinowie 4 000,00 

   FS 24 Wykonanie prac modernizacyjnych w Domu Ludowym w 
Siedliszowicach 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 151 632,00 
   FS 24 Zakup doposażenia Domu Ludowego w Otfinowie  41 632,00 

   Montaż systemu nagłośnienia i oświetleni sceny w budynku Domu Ludowego w 
Otfinowie 25 000,00 

   Zakup pierewszego wyposażenia dla budynku OSP w Niecieczy 40 000,00 

   Zakup wyposażenia dla Domu Ludowego w Ilkowicach - Małopolskie świetlice 
wiejskie 2024 45 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 570 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 813,00 
   Modernizacja przydrożnej kapliczki z figurą NMP w Łęgu Tarnowskim 8 613,00 

   Modernizacja zespołu pałacowo-parkowego w Łęgu Tarnowskim - Fundusz 
Przeciwdziałania Covid-19 155 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej – budowa windy dla osób 
niepełnosprawnych przy zespole pałacowo parkowym w Łęgu Tarnowskim 64 200,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

342 487,00 

   
Konserwacja techniczna polichromii sklepienia nawy głównej Kościoła pw. 
Oczyszczenia Najświętszej Marii Panny w Odporyszowie - Fundusz 
Przeciwdziałania Covid-19 

342 487,00 

926   Kultura fizyczna 203 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 193 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 000,00 
   Budowa hali sportowo widowiskowej w Żabnie 0,00 

   FS 24 Kompleksowe wykonanie oświetlenia głównego boiska sportowego LKS 
IKAR Odporyszów 0,00 

   Kompleksowe wykonanie oświetlenia głównego boiska sportowego LKS Ikar 
Odporyszów 20 000,00 

   Modernizacja nagłośnienia stadionu sportowego w Łęgu Tarnowskim 20 000,00 

   Modernizacja ogrodzenia płyty boiska sportowego do piłki nożnej w 
Niedomicach 60 000,00 

   Modernizacja oświetlenia płyty głównego boiska Klubu MLKS Polan Żabno 23 000,00 
   Modernizacja wnętrza budynku MLKS Polan Żabno 45 000,00 
   Wykonanie piłkochwytów dla boiska sportowego w Łęgu Tarnowskim 25 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
   Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Otfinowie 10 000,00 

   Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Otfinowie - MIRS 0,00 

   Wykonanie piłkochwytów dla boiska sportowego w Łęgu Tarnowskim 0,00 

Razem 33 718 034,27 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

mgr Krzysztof Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 239



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/119/24 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 30 grudnia 2024 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

8 400 517,25 

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

902 280 000,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 129 525,25 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 2 250 234,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 5 740 758,00 

Rozchody ogółem: 
 

2 168 593,00 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

962 280 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 888 593,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

mgr Krzysztof Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 239



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/119/24 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 30 grudnia 2024 roku 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Żabno 

D
zi
ał 

Rozd
ział Podmioty otrzymujący dotację na realizacje zadań gminy 

Dotacje dla jednostek sektora 
finansow publicznych Dotacje dla pozostalych jednostek 

podmiot
owe 

celowe 
podmioto

wa 

celowe 

bieżące 
inwesty 
cyjne bieżące 

inwesty 
cyjne 

40
0 40002 

Wplaty gminy na rzecz Związków Gmin  
200000,

00 
596250,

00    
60
0 60014 Dofinansowanie modernizacji drogi powiatowej Ilkowice - Łęg Tarnowski 

- Lisia Góra - pomoc finansowa   
41728,0

0    
60
0 60014 Modernizacja drogi powiatowej nr 1316K relacji Dąbrowa Tarnowska – 

Otfinów   
40000,0

0    
75
4 75412 

Jednostki OSP     60000,00 296000,00 
80
1 80101 

Publiczne jednostki systemu oświaty nie prowadzone przez Gminę     
4387877,0

0   
80
1 80103 Gminy, do których uczęszczają uczniowie klas zerowych  z terenu Gminy 

Żabno    30 000,00   
80
1 80104 Gminy, do których uczęszczaja uczniowie przedszkoli z terenu Gminy 

Żabno    250000,00   
80
1 80104 

Niepubliczne jednostki systemu oświaty    
1715740,0

0   
80
1 80104 

Publiczne jednostki systemu oswiaty nie prowadzone przez Gminę    
1759070,0

0   
80
1 80150 

Publiczne jednostki systemu oswiaty nie prowadzone przez Gminę    500000,00   
80
1 80115 Dotacja dla Powiatu Tarnowskiego na dofinansowanie utrzymania hali 

sportowej w Żabnie  
10000,0

0 
18 

000,00    
 80153 Publiczne jednostki systemu oswiaty nie prowadzone przez 

Gminę    30 511,51   
85
1 85149 Dotacje dla powiatu Tarnowskiego na dofinansowanie programów 

zdrowotnych  
5 

000,00     
85
1 85154 

Pozostałe organizacje realizujace zadania gminy     105000,00  
85
1 85195 

Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego     7 000,00  
85
1 85195 

Pozostałe organizacje realizujace zadania gminy     2 500,00  
85
1 85195 Dotacje dla powiatu Tarnowskiego na dofinansowanie programów 

zdrowotnych  
5 

000,00     
85
3 85395 Dotacja dla Gminy Tarnów w ramach wsparcia opiekunów nieformalnych 

osób niesamodzielnych w subregionie tarnowskim  
42251,0

0     
90
0 90001 

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków      150000,00 
92
1 92109 

Gminne Centrum Kultury w Żabnie 
1857000,

00      
92
1 92116 

Miejsko-Gminna biblioteka Publiczna w Żabnie 
1056000,

00      
92
1 92120 

Dotacja na ochronę zabytków - parafia Odporyszów      342487,00 
92
6 92605 

Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego     28000,00  
92
6 92605 

Pozostałe organizacje realizujace zadania gminy     423000,00  
  

 
2913000,

00 
262251,

00 
695978,

00 
8673198,5

1 625500,00 788487,00 

  Ogółem     
13958414,

51   
         

  w tym bieżące    
12473949,

51   

  majątkowe    
1484465,0

0   
 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 239



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/119/24 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 30 grudnia 2024 roku 

Plan przychodów i kosztów Mijeko - Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Żabnie na rok 2024 

   Stan środków  w tym  Stan środków 
 Dział   Rozdział          Nazwa obrotowych   Przychody dotacje Koszty obrotowych 

   
   na początku  

roku    na koniec roku 
010  Rolnictwo i łowiectwo                          -            540000,00            -           365000,00               175000,00  

 01095 Pozostała działalność  
             
540000,00   

           
365000,00               175000,00  

600  Transport i łączność                          -            741104,00            -           477000,00               264104,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  
               
21104,00   

                
9000,00                 12104,00  

 60016 Drogi publiczne gminne  
             
625000,00   

           
453000,00               172000,00  

 60017 Drogi wewnętrzne  
               
35000,00   

             
10000,00                 25000,00  

 60095 Pozostała działalność  
               
60000,00   

                
5000,00                 55000,00  

700  Gosp. mieszkaniowa                          -            250000,00            -           180000,00                 70000,00  

 70005 Gospodarka mieszkaniowa                        -                         -                             -   

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  
             
250000,00   

           
180000,00                 70000,00  

710  Działalność usługowa             37000,00            -            10000,00                 27000,00  

 71035 Cmentarz  
               
37000,00   

             
10000,00                 27000,00  

853  Pozostałe działania w zakresie opieki społecznej  
                          
    -    

                         
   -                             -   

 85395 Pozostała działalność  
                          
    -    

                         
   -                             -   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 239



900  Gospodarka komunalna               47514,00        2711600,00            -        3280000,00  -            520886,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
               
50000,00   

             
20000,00                 30000,00  

 90002 Gospodarka odpadami 
                   
47514,00  

          
1939600,00   

        
1145000,00               842114,00  

 90003 Oczyszczanie miast i wsi  
             
330000,00   

             
70000,00               260000,00  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  
             
357000,00   

             
75400,00               281600,00  

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej    
        
1959600,00  -          1959600,00  

 90095 Pozostała działalność  
               
35000,00   

             
10000,00                 25000,00  

 92601 Obiekty sportowe  
                          
    -    

                         
   -                             -   

      Razem :               47514,00        4279704,00            -        4312000,00                 15218,00  
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

mgr Krzysztof Wójcik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 239


		2025-01-10T17:09:17+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




